ODR

ODONTOLOGIA

RESTAURADORA

UFmG

RESULTADO DA SELEÇÃO MONITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL 01/2025

Aos vinte e quatro dias do mês de março de 2025. as l 3h30mm, na sala 3145 do
Departamento de Odontologia Restauradora foi realizada a seleção de 2 Monitores
Voluntános de Graduação, alocada para o ODR, para a disciplina de Prótese Fixa para o ano
de 202511.

Matricula Nome 1 NSG Entrevista Médi2 1 Classificação Orientadores

2019103251 Simone 9,0 9,0 9,0 1 Walison
Rocha Costa Arthuso

vasconcelos

Belo Honzonte. 24 de março de 2025.

Componentes da Banca Examinadora:

Waltson Arthuso Vasconcelos (Presidente)

José Augusto César Dlscacciati (Titula~

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}